2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___________________                                                                             № ______
п.Газырь

О внесении изменений в постановление администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 18 октября 2019 года № 120 «Об утверждении положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы администрации Газырского сельского поселения Выселковского района»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 18 октября 2019 года № 120 «Об утверждении положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы администрации Газырского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:

1.1 в п.5 пп. 5.2. Положения после слов «трудовой книжки» дополнить словами «сведения о трудовой деятельности, предусмотренных статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района

                    Л.А. Цветкова